Директору

ГБОУ СО «Красноуфимская школа-

интернат»

Л.В. Емельяновой

________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)

_____________________________,______________ в _____ класс.

                          (Ф.И.О.)                                 (дата рождения)

 С Уставом школы, с адаптированной основной

общеобразовательной программой, правилами внутреннего

распорядка ознакомлен (-а).

 Даю согласие на психолого-медико-педагогическое

сопровождение.

Даю согласие на обработку и хранение персональных данных.

Дата                                                                          Подпись